
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2023 года № 22
п. Мирный

О внесении изменения в постановление 
администрации сельского поселения 
Кемское от 25.11.2021 № 19

На основании пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и части 2 статьи 30 Устава сельского поселения Кемское 
В ыте горского муниципального района Вологодской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу перечня главных администраторов доходов 
бюджета сельского поселения Кемское, утверждённого постановлением 
администрации сельского поселения Кемское от 25 ноября 2021 года № 19 
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
сельского поселения Кемское», (с последующими изменениями) изменение, 
дополнив её строкой следующего содержания:
«

Платежи, взимаемые органами местного 
самоуправления (организациями) сельских 
поселений за выполнение определенных функций

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Временно исполняющий полномочия 
Главы администрации поселения В.Я.Знитиняк


